



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2009 г.

№ 2206

О внесении изменений в приложение к постановлению главы администрации города Рязани от 26.02.2009 № 1002 «Об утверждении прейскуранта на услуги муниципального унитарного предприятия города Рязани «Троллейбусно-трамвайное управление»

Рассмотрев обращение муниципального унитарного предприятия города Рязани «Троллейбусно-трамвайное управление» (исх. № 161 от 12.03.2009) о внесении изменений в прейскурант на платные услуги, оказываемые предприятием населению, юридическим лицам и предпринимателям без образования юридического лица и не связанные с основной деятельностью, на основании решения Рязанского городского Совета от 22.02.2007 № 97-III (в редакции решения Рязанского городского Совета от 14.06.2007 № 425-III) «О делегировании полномочий администрации города Рязани», решения комиссии администрации города по рассмотрению нормативов, тарифов и цен на услуги предприятий, учреждений и организаций, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, постановлением главы администрации города Рязани от 19.12.2008 № 8091 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани по вопросам экономики, финансов и потребительского рынка» (в редакции постановлений главы администрации города Рязани от 03.02.2009 № 436 и от 04.03.2009 № 1280), **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации города Рязани от 26.02.2009 № 1002 «Об утверждении прейскуранта на услуги муниципального унитарного предприятия города Рязани «Троллейбусно-трамвайное управление» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1 подраздела 3.2 раздела 3 цифры «2285» заменить на цифры «1957,50», цифры «4500» заменить на цифры «3915»;

1.2. В подпункте 1.2 подраздела 3.2 раздела 3 цифры «2930» заменить на цифры «2380,50», цифры «5850» заменить на цифры «4760»;

1.3. В подпункте 1.3 подраздела 3.2 раздела 3 цифры «3530» заменить на цифры «2957,63», цифры «7000» заменить на цифры «5915,25».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Пресс-службе (отделу) (Е.А.Даньшова) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
администрации



С.В.Горячкина